
UCHWAŁA NR LVIII/463/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 oraz ostateczne 
terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków w podziale klasyfikacji budżetowej określonych w § 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4448F2DA-BDE5-4448-9B0F-B45690646EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/463/2023 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
Wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 

 
1. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji drogi 
powiatowej ul.Kościelna - Szpitalna 
w tym: wydatki majatkowe 

 

31 980,00 

 

30.06.2024 

2. Modernizacja ul. Słonecznej 
w tym wydatki majatkowe 

105 751,59 30.06.2024 

3. Modernizacja drogi bocznej od ul. Spółdzielców 
w tym: wydatki majątkowe 

53 619,38 30.06.2024 

  

RAZEM 

 

191 350,97 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4448F2DA-BDE5-4448-9B0F-B45690646EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/463/2023 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
Dział  
Rozdział 
Paragraf  

Kwota Termin 

 
600 

60014 
6050 

60017 
6050 

 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
Wydatki inwestycyjne j. b. 
Drogi wewnętrzne 
Wydatki inwestycyjne j. b. 

 
191 350,97 
  31 980,00 
  31 980,00 
159 370,97 
159 370,97 

 
30.06.2024 
30.06.2024 

 
30.06.2024 

  
RAZEM 

 
 191 350,97 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4448F2DA-BDE5-4448-9B0F-B45690646EEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/463/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających


		2024-01-03T12:02:40+0100




